
SE
T

T
O

R
E

 N
. 2

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 
Servizio: Progettazione e Costruzioni Strade 
P.O.: Dott. Ing. Paola CAMPITELLI 
Istruttore Tecnico Direttivo : Geom. Domenico DI CIANO 
 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 
Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 
protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

Pratica ____________________    Chieti, lì ______________________ 

 
Trasmissione via PEC / Email 
 

   

protocollo.prefch@pec.interno.it 
 

 Al Sig. Prefetto di CHIETI 

comune.roccasangiovanni@pec.it 
 

 Al sig. Sindaco del Comune di Rocca San Giovanni 
 

gab.quest.ch@pecps.poliziadistato.it 
 

 Al Sig. Questore di CHIETI 

sezpolstrada.ch@ pecps.poliziadistato.it  Al Comando Polstrada di CHIETI 
 

tch30512@pec.carabinieri.it 
 

 Al Comando Provinciale Carabinieri di CHIETI 

dpe005@pec.regione.abruzzo.it 
 

 Alla Regione Abruzzo - Servizio Trasporti PESCARA 

g.rucci@provincia.chieti.it 
 

 All’ Istruttore di Polizia Provinciale di Zona 

    
 
Oggetto: Revoca ordinanza n.293 del 10.12.2013 di istituzione senso unico alternato al 

km. 2+990 della S.P. n.87 “Sterparo”. 
 

Si trasmette copia dell’ordinanza n. 655 del 26/10/2020 relativa all’oggetto, con 
preghiera di curarne l’esecuzione e l’osservanza ciascuno per le parti di competenza. 

 L'Ordinanza può essere scaricata dal sito istituzionale della Provincia di Chieti. 

 
 Il Dirigente del Settore 2 
 Ing. Nicola Pasquini 

 

 

p_ch.p_ch.REGISTRO UFFICIALE.U.0014964.26-10-2020



SE
T

T
O

R
E

 N
. 2

 

 

Dirigente: Dott. Ing. Nicola PASQUINI 
Servizio: Viabilità 
P.O.: Dott. Ing. Paola CAMPITELLI 
Istruttore Tecnico Direttivo : Geom. Domenico DI CIANO 

C.so Marrucino,97 - 66100 CHIETI 
Tel. 0871.4081 - Fax 0871.408.2380 

www.provincia.chieti.it 
protocollo@pec.provincia.chieti.it 

  

 

ORDINANZA n 655 del 26/10/2020 
DI REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 

- - - - - - - 

Revoca ordinanza n.293 del 10.12.2013 di istituzione senso unico alternato al km. 2+990 
della S.P. n.87 “Sterparo”. 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2 

 
PREMESSO che con il piano interventi D.P.C.M. 27 febbraio 2019 sono stati eseguiti lavori di 
“Sistemazione smottamento S.P. 87 Sterparo”, al km.2+990 in territorio del Comune di Rocca 
San Giovanni; 
 
RICHIAMATA l'Ordinanza n. 293 del 10.12.2013 relativa all’istituzione del senso unico alternato 
al km. 2+990 della S.P. n.87 “Sterparo”, in territorio del Rocca San Giovanni. 
 
ACCERTATO che a seguito dei lavori eseguiti lo stato dei luoghi ha riacquistato una condizione 
di normalità e che pertanto sono venute meno le ragioni che avevano imposto la chiusura al 
traffico dell’arteria stradale di che trattasi. 

O R D I N A 

La revoca dell’ordinanza n.293 del 10.12.2013 emessa per l’istituzione del senso unico 
alternato km. 2+990 della S.P. n.87 “Sterparo”, in territorio del Rocca San Giovanni. 
 

 Il Dirigente del Settore 2 
 Ing. Nicola Pasquini 
 


		2020-10-26T12:11:11+0000
	PASQUINI NICOLA


		2020-10-26T12:11:40+0000
	PASQUINI NICOLA




